
Skýrsla sóknarnefndar  fyrir hérðasfund Austurlandsprófastsdæmis 2023 

 
 

Starfssemi í: Hofssókn 

 

Hefðbundið helgihald 

Helgihald var með hefðbundnum hætti í Hofskirkju árið 2023. Þó féll nýársmessa 

niður vegna heimsfaraldurs. Kjötsúpumessa var haldin í mars, passíusálmalestur 

var á föstudaginn langa, vel sótt messa eldriborgara á uppstigningardag og 

fermingarmessa á 17. júní þar sem eitt barn var fermt. Útimessa var haldin í júlí, 

messað á allra heilagra messu í nóvember og í desember var árleg aðventuhátíð 

þar sem karlakór Vopnafjarðarsöng. Ræðumaður var Íris Grímsdóttir.  

Aflýsa þurfti messu á jóladag vegna veðurs.  

 

Meðalfjöldi kirkjugesta 30.  

 

Kórastarf: 

Kirkjukór Vopnafjarðar- og Hofskirkju æfir alla miðvikudaga í 

Vopnafjarðarkirkju undir stjórn Stephen Yates organista. 

Safnaðarstarf: 

Allt barnastarf í Vopnafjarðar- og Hofssóknum er sameiginlegt og fer fram í 

safnaðarheimili Vopnafjarðarkirkju.  

Sunnudagaskóli annan hvern sunnudag,  

TTT starf, Stjörustund og æskulýðsstarf einu sinni í viku yfir vetrartímann.   

Vel er mætt í allt barnastarf kirkjunnar og vel hefur tekist að safna styrkjum til 

þess að greiða það niður.  

Ber að þakka styrktaraðilum fyrir.  

 

Eitt fermingarbarn fermdist í Hofssókn 2022 og eitt er skráð í fræðslu þennan 

vetur.   

 

Prjónahópur hittist einu sinni í viku í safnaðarheimili Vopnafjarðarkirkju og er 

það sameiginlegt verkefni sóknanna tveggja.  

 

Útfarir frá Hofskirkju árið 2022 voru ein, en jarðsetningar í Hofskirkjugarði átta.  

Hjónavígslur úr Hofskirkju voru tvær og skírn ein.  
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Starfsfólk í kirkjustarfi: 

Stephen Yates, Organisti í hlutastarfi  

Björg Einarsdóttir, kirkjuvörður  

Haraldur Jónsson, meðhjálpari  

Haukur Georgsson, hringjari 

 

 

Sérstakir kirkjulegir viðburðir(utan hefðbundinnar þjónustu, s.s. kirkjuafmæli, vísitasíur eða annað): 

Ekkert slíkt  

 

 

Viðhald á kirkjuhúsi/safnaðarheimili(sérstakar framkvæmdir utan hefðbundins reksturs):  

Safnaðarstofa er enn í byggingu og gengur verkið vel. Húsið var tilbúið að utan 2022.  

 

 

Kaup á nýjum munum eða gjafir til helgihalds: Keyptar voru 25 nýjar sálmabækur á árinu.   

 

 

 
Kirkjugarður/ar(framkvæmdir, aðrar en venjubundin hirðing):    

 

 

 

 

 

Sóknarnefnd:    

Nafn    Heimilisfang    Sími  Netfang 

Sigríður Bragadóttir     855-2174 siggaogdori@simnet.is  

Pétur Jónsson      868-2751 51teigur@gmail.com 

Jón Magnús Sigurðsson      
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